[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 002 - de 02 de janeiro de 2018.

 Dispõe sobre Exoneração do Cargo Comissionado, que especifica.

          A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

                      R E S O L V E,

Art. 1º – EXONERAR, partir da presente data, o senhor JOÃO VILARINO FERREIRA JÚNIOR, CPF: 310.566.758-02, do cargo em Comissão de Diretor do Departamento Operacional, ao qual havia sido nomeado pela Portaria n. 07 de 02 de janeiro de 2017.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                    WILSON GRILLO

   Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]